
UCHWAŁA  NR XXX/207/2013 

RADY   GMINY   LESZNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Leszno od właścicieli sieci 

wodociągowej zlokalizowanej na działkach o nr ew. 402/2, 402/3, 402/4, 402/5 położonych w 

miejscowości Leszno, gm. Leszno o łącznej długości 222 mb.  

 

§ 2. 

Projekt umowy darowizny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

  

               /-/ mgr Barbara Koza 


